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O biznesie przy kawie

O perspektywie finansowej Unii Europejskiej na lata 2014-2020, aktualizacji strategii
rozwoju województwa oraz przyszłym wsparciu dla przedsiębiorczości w regionie rozmawiał
ze świętokrzyskimi pracodawcami marszałek województwa Adam Jarubas.  Spotkanie odbyło
się w siedzibie Kieleckiego Parku Technologicznego, a zorganizował je Świętokrzyski
Związek Pracodawców Prywatnych Lewiatan.

Spotkanie było okazją do dyskusji na temat oczekiwań prywatnych przedsiębiorców w
stosunku do władz samorządowych, w związku z nowym okresem programowania funduszy
europejskich.  Jak podkreślił marszałek Adam Jarubas, to ważny moment, w którym już
możemy podsumowywać dotychczasowe efekty wykorzystania szans, jakie w wyniku akcesji
do Unii Europejskiej  pojawiły się przed Polską. – Znajdujemy się tuż przed przyjęciem
zaktualizowanej strategii rozwoju województwa. Jest wiele obszarów, w których możemy
jeszcze efektywniej lokować środki unijne. Musimy zastanowić się na jakie branże
gospodarcze powinniśmy stawiać, które z nich mogą być specjalizacjami regionalnymi.
Zadaniem administracji jest tworzyć takie pole działania dla aktywnego społeczeństwa,
gdzie będzie jak najmniej barier. Myślę, że dużo w tym zakresie już udało się zrobić, ale
nadal będziemy nad tym pracować – mówił marszałek.

To, jak ważną rolę w sektorze gospodarki odgrywają prywatni przedsiębiorcy podkreślał
prezes Zarządu Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych Lewiatan Tomasz
Tworek: –  Moment wejścia na ścieżkę biznesu i zatrudnienia ludzi jest bardzo trudny, gdyż
bierze się na swoje barki odpowiedzialności za innych. Chcielibyśmy, aby relacje między
przedsiębiorcami a przedstawicielami Samorządu nabrały nowej jakości, stały się bliższe i
bardziej otwarte. Możemy dzielić się własnymi spostrzeżeniami i doświadczeniami. To
szczególnie istotne w obszarze nowej perspektywy unijnej, gdyż to, co uda nam się w
najbliższych latach wspólnie zrobić dla naszego regionu, będzie wpływało na jego przyszłość
– mówił prezes.


